PLANCHA A GAS
PLP-900GS, PLP-1200GS
• Perillas De Metal En Zamak Pulido
• Construido En Acero Inoxidable
• Quemadores De Acero Inoxidable
• Versátil
• Plancha En Acero Al Carbón
PLANCHA A GAS
PLP-900GS, PLP-1200GS
PLJ-900 PLJ-1200
Profundidad: 695 mm
Ancho: 920 mm
Alto: 226 mm
697 mm
1219 mm
226 mm
LP con opción a natural
37580
0.407659928
A. Perilla Zamak
B. Panel frontal de acero inoxidable
C. Plancha en acero al carbón
D. Regatones niveladores
Acero al carbón
Acero inoxidable
Zamak
Patas con regatones niveladores
Dimensiones con empaque
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Dimensiones sin empaque
Dimensiones de la plancha
Plancha:
flautas:
Perillas:
Patas:
PLJ-900 PLJ-1200
Peso con empaque: 31.7 kg
Peso neto: 28.45 kg
42.25 kg
38.4 kg
PLJ-900 PLJ-1200
Largo: 904 mm/35.6 in 1200 mm/35.6 in
Ancho: 681 mm/26.8 in 682 mm/26.8 in
Materiales
Datos de rendimiento de cocción
Tipo de gas:
Potencia BTU´S:
Consumo M3/hr:
Presión de gas
Datos logísticos:
PARTES / VISTAS DEL EQUIPO
PLJ-900 PLJ-1200
Profundidad: 681 mm
Ancho: 904 mm
Alto: 900 mm
682 mm
1200 mm
900 mm
Accesorios
Zamak / Uso rudo
Juego de espreas para gas natural
(se vende por separado)
Patas con regatones niveladores
Perilla:
Espreas:
A
Patas:
SUPERIOR PLJ-900
FRONTAL LATERAL
900
681
904
C
B
D
Nota: Esprea para Gas Natural se vende por separado.
11” WC (28 gr/cm² ó 6 oz/in²)
5” WC (13 gr/cm² ó 2.8 oz/in²)
LP:
Gas Natural:
*PROTEK esta continuamente mejorando sus equipos.
Las especificaciones aquí dispuestas están sujetas a cambio sin previo aviso.
SUPERIOR PLJ-1200
682
1205